Criado pela Resolução n.º 02/2024 De 22 de fevereiro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

 Atos do Poder Legislativo

Diário Oficial Eletrônico do
Poder Legislativo Municipal

Mãe D’água-PB
Edição de 17 de março de 2025

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

CASA CARMITA DANTAS
Rua Leonardo Camboim, 01 – Mãe D´água-PB

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: EASYWEB SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ
sob o nº 13.193.071/0001-08.

OBJETO:
1.1. Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº 11/2024,
de 14 de março de 2024, resultante da DISPENSA 08/2024, na alteração da
Cláusula quarta, prorrogando sua vigência por mais 12 (doze) meses, iniciando
em 14 de março de 2025 e terminando 14 de março de 2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: com fulcro no art. 107 da Lei 14.133/2021.

DATA ASSINATURA: 14 de março de 2025.

EVANDRO LUCENA SOARES
PRESIDENTE

Evandro Lucena Soares
PRESIDENTE

Sabrina Alves da Silva
VICE-PRESIDENTE

Ybérica Nunes Lucena Freire
PRIMEIRA SECRETÁRIA
Luciano Rodrigues Soares
SEGUNDO SECRETÁRIO

MESA DIRETORA